
 

                                                           
Olomoucká 470/86, Předměstí, 746 01 Opava 

 
 

 
V obchodním rejstříku, uvedeného u Krajského soudu v Ostravě, zapsáno v oddíle Pr., vložka 924. 
IČO:   47813750                                                 DIČ.: CZ47813750 
Tel.:   + 420 553 766 101                                   Fax: 553 766 884                        
E-mail:  sekretariat@snopava.cz                                  http://www.snopava.cz/                                                                                                       
ID datové schránky:q2ak7ru                                       Elektronická adresa podatelny: sno@po-msk.cz 
KB, a.s. Opava Č.ú.: 19-0633950217/0100                   IBAN: CZ2101000000190633950217 SWIF: (BIC) KOMBCZPPXXX 

TISKOVÁ ZPRÁVA                        
         

                                                                                                       4. dubna 2023                           
                                                                                                                               
 
Informace pro zájemce o očkování proti nemoci COVID-19 
 
 
  Slezská nemocnice v Opavě oznamuje změnu v provozní době očkovacího 
centra i změnu v systému objednávek k očkování proti nemoci COVID-19. 
Nově je možné se registrovat přímo v očkovacím centru SNO, které je umístěno v 
infekční ambulanci pavilonu S. Otevřeno je ve čtvrtek a v pátek v čase 13:00 - 14:30 
hodin. 
 
  Rezervovat si termín očkování můžete buď na telefonním čísle +420 605 197 178, 
anebo prostřednictvím e-mailu:  vcslu@snopava.cz 
 
  V případě využití e-mailové komunikace zadejte při rezervaci své osobní údaje 
(jméno, příjmení, adresa, rodné číslo a zdravotní pojišťovna). Pokud už jste byli 
očkováni, napište datum očkování. Termín rezervace na očkování vám bude 
potvrzen opět do e-mailu. Podrobnější informace najdete 
na:  https://www.snopava.cz/pacienti/koronavir-covid-19 
Není tak už nutné se registrovat přes aplikaci MZČR. 
 
Bc. Kamila Bindrová 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KONTAKT: 
Bc. Kamila Bindrová, tisková mluvčí Slezské nemocnice 
Telefon: 553 766 402, 739 675 346, E-mail: kamila.bindrova@snopava.cz 


